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Vaalipäivänä annettujen äänten tarkastuslaskenta

Keskusvaalilautakunta 14.06.2021 § 42

Valmistelija: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo

Vaalilain 87 pykälän mukaan kuntavaaleissa kunnan keskusvaalilautakunnan on
vaalipäivää seuraavana maanantaina viimeistään klo 12 ryhdyttävä tar kas ta maan
vaalipäivän äänestyksessä annettuja äänestyslippuja sekä vaa li lau ta kun tien laskelmia.
Tarkastuslaskennassa on päätettävä, mitkä äänestysliput lue taan ehdokkaiden hyväksi
ja mitkä jätetään mitättöminä huomioon ot ta mat ta.

Äänestyslipun mitättömyysperusteet on säädetty vaalilain 85 pykälässä. Ää nes tys lip pu
on mitätön, jos 

1. äänestyslippuna on käytetty muuta kuin oikeusministeriön painattamaa ää nes tys-
lip pua;

2. äänestyslippua ei ole leimattu;

3. ehdokkaan numero on merkitty siten, ettei selvästi ilmene, ketä eh do kas ta se
tarkoittaa;

4. äänestyslippuun on kirjoitettu äänestäjän nimi tai erityinen tuntomerkki taik ka
siihen on tehty muunlainen asiaton merkintä;

Asiattomana ei pidetä äänestyslippuun tehtyä merkintää, joka ainoastaan sel ven tää,
ketä ehdokasta äänestäjä on tarkoittanut äänestää.

14.6.2021 pidettävässä keskusvaalilautakunnan kokouksessa kunkin eh dok kaan
hyväksi ennakkoäänestyksessä ja vaalipäivän äänestyksessä annetut hy väk sy tyt äänet
lasketaan yhteen. Vaaleissa tasatulos ratkaistaan arvalla. Jos ää ni mää rät tai
vertausluvut ovat yhtä suuret, niiden keskinäinen järjestys rat kais taan arvalla.
Mahdolliset arvonnat suoritetaan keskiviikkona 16.6.2021 klo 17 alkavassa
kokouksessa.

Tarkastuslaskennan yhteydessä keskusvaalilautakunnan on käytävä läpi vaa li lau ta kun-
tien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli keskusvaalilautakunta ha vait see
vaalipöytäkirjoissa merkittäviä puutteita tai virheitä, sen on pyy det tä vä asiasta selvitys
asianomaiselta vaalilautakunnalta.Selvityksen tulee olla kes kus vaa li lau ta kun nan
käytettävissä ennen kuin vaalin tulos kunnassa vah vis te taan.

Kauhavan keskusvaalilautakunta on kokouksessaan 10.5.2021 § 31 päättänyt, et tä
maanantaina 14.6.2021 pidettävä kokous aloitetaan klo 9.00. 

Keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan selostus (esitys):

Keskusvaalilautakunta

1. suorittaa varsinaisena vaalipäivänä annettujen äänestyslippujen tar kas tuk sen ja
äänten tarkastuslaskennan äänestysalueittain



2. päättää vaalilain 85 pykälän perusteella mitättömiksi todettujen  var si nai sen
vaalipäivän äänestyslippujen hylkäämisestä äänestysalueittain

3. toteaa  hyväksyttyjen ja hylättyjen äänestyslippujen lukumäärät ää nes tys alueit tain

4. toteaa ehdokkaiden varsinaisena vaalipäivänä saamat äänimäärät ää nes tys alueit-
tain

5. laskee yhteen kunkin ehdokkaan hyväksi ennakkoäänestyksessä ja var si nai se na
vaalipäivänä annetut hyväksytyt äänet

6. laskee yhteen kunkin puolueen ja valitsijayhdistyksen saamat ää ni mää rät

7. käy läpi vaalilautakuntien laatimat vaalipöytäkirjat liitteineen. Mikäli kes kus vaa li lau-
ta kun ta havaitsee pöytäkirjoissa merkittäviä puutteita, pyytää se asiasta
selvityksen asianomaiselta vaalilautakunnalta 16.6.2021 klo 14 mennessä.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta hyväksyi yksimielisesti keskusvaalilautakunnan pu heen joh ta jan
esityksen.

Todettiin, että äänestysalueella 001 Kosola oli yksi äänestyslippu enemmän kuin
äänestysalueelta on ilmoitettu äänestäjiä. Keskusvaalilautakunta totesi, et tä kyseessä
on äänestäjien merkitsemisessä tapahtunut kirjanpitovirhe, eli yk si äänestys on jäänyt
merkitsemättä vaaliluetteloon. Vaalipäivänä ää nes tä nei den määrä muutettiin
äänestyslippujen mukaiseksi.

Keskusvaalilautakunta totesi, että 002 Kauhavan Kirkonkylä -äänestysalueen vaa li pöy tä-
kir jan liitteenä oli laskentalomake 3 Vaalipäivän alustava laskenta. Pöy tä kir jaan ei oltu
liitetty laskentalomaketta 4 Vaalipäivän äänet, pöytäkirjan lii te. Ehdokkaiden saamat
äänet oli merkitty laskentalomakkeelle 3 oikein.

Keskusvaalilautakunta päätti ottaa tarkastuslaskennassa huomioon kolme 006 Yli här mä
-äänestysalueen vaalilautakunnan mitätöimää äänestyslippua. Hy väk sy mi sen johdosta
kolmen ehdokkaan vaalipäivän äänet 006-ää nes tys alu eel la muuttuivat seuraavasti:

Ehdokas nro Alustava laskenta Tarkastuslaskenta
21 28 29
72 39 40
125 28 29

Varsinaisen vaalipäivän hyväksyttyjen ja hylättyjen äänestyslippujen lu ku mää rät
äänestysalueittain olivat seuraavat:

Äänestysalue Hyväksytyt ää-
nes tys li put, kpl

Hylätyt ää nes tys li-
put, kpl

Äänestyslippuja
yh teen sä

001 Kauhava Kosola 521 2 523
002 Kauhava Kirkonkylä 424 2 426
003 Kauhava Nahkala 412 1 413
004 Alahärmä Kirkonkylä 431 2 433
005 Alahärmä Voltti 288 - 288
006 Ylihärmä 620 - 620
007 Kortesjärvi 375 5 380



Yhteensä 3.071 12 3.083

Pöytäkirjan liitteenä on raportit
 varsinaisen vaalipäivän äänten jakautumisesta ehdokkaiden, puolueiden ja

valitsijayhdistyksen kesken äänestysalueittain
 ennakkoäänten ja varsinaisen vaalipäivän äänten yhteismäärän ja kau tu mi ses ta

ehdokkaiden, puolueiden ja valitsijayhdistyksen kesken ää nes tys alueit tain.

Todettiin, että osassa vaalipöytäkirjoja oli pieniä puutteita. Ää nes tys alu eiden 001
Kauhavan Kosola ja 006 Yli här mä vaalilautakuntien puheenjohtajat Mar jat ta
Seppä-Lassila ja Seppo Sorvisto kävivät kokouksen aikana te ke mäs sä ul ko na
tapahtuneisiin ns. koronaäänestyksiin liittyvät merkinnät ao. alueiden vaa li pöy tä kir joi hin.

Pöytäkirjaan merkittiin, että varsinaisen vaalipäivän äänten tar kas tus las ken taan
keskusvaalilautakunnan lisäksi osallistuivat klo 9.10 - 12.38 välisenä ai ka na Minna
Jokelainen, Mia Ahl, Leena Jouppi, Jenni Hernesniemi, Sanna Rii hi mä ki, Marita
Sulkakoski ja Pirjo Nieminen.

Lisätietoja: Keskusvaalilautakunnan sihteeri Liisa Salo, puh. 050 3305286, etu ni-
mi.sukunimi@kauhava.fi.
_______________________________


